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Täyttölupa haetaan varhaiskasvatuksen opettajan toistaiseksi voimassa 
olevaan tehtävään Särkelän päiväkodin esiopetusryhmään. 
 
Esiopetuksen toteutukseen, ryhmäkokoon ja sijaintiin vaikuttavat 
varhaiskasvatuslaki- ja asetus sekä perusopetuslaki.  Tämän mukaan 
yhden opettajan esiopetusryhmässä saa olla enintään 13 lasta tai 20 lasta, 
jos lapsiryhmässä on myös toinen koulutettu aikuinen. Varhaiskasvatuksen 
opettajalla on kokonaisvastuu esiopetusryhmän pedagogisen toiminnan 
suunnittelusta, toteutumisesta, arvioinnista ja kehittämisestä. Opettaja 
vastaa myös kehityksen ja oppimisen tuen antamisesta, suunnittelusta ja 
arvioinnista koskien sekä yksittäistä lasta että lapsiryhmää. Opettaja 
vastaa myös tiimin pedagogisesta johtamisesta sekä lapsen esiopetuksen 
oppimissuunnitelman laatimisesta, seurannasta ja arvioinnista. 
 
Valtakunnalliseen esiopetuksen opetussuunnitelman perusteisiin tulee 
muutos 1.8.2025 alkaen liittyen oppimisen tuen uudistukseen. Muutoksen 
myötä esiopettajan vastuut lapselle tarjottavan tuen suunnittelusta, 
toteutuksesta ja arvioinnista tulevat lisääntymään merkittävästi. 
Esiopetuksen lisäksi esioppilaille järjestetään täydentävää 
varhaiskasvatusta klo 6.30–18.00 välisenä aikana, jonka pedagogisesta 
suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista vastaa esiopetusryhmän 
opettaja yhdessä muun päiväkodin henkilökunnan kanssa. 
 
Päiväkotien johtamisrakenteita muutetaan sekä Jyvälänpuiston että 
Särkelän päiväkodin osalta. Jyvälänpuistossa muutos on tehty 1.2.2025 
alkaen muuttamalla varajohtajan tehtävä apulaisjohtajan tehtäväksi. 
Särkelän päiväkodissa päiväkodin johtaja vastaa sekä esiopetuksen 
opettajan tehtävästä sekä lähiesihenkilön tehtävästä. Useamman vuoden 
kokemuksen perusteella järjestelyyn tarvitaan muutos, jotta molempia 
tehtäviä voidaan hoitaa siten, että niihin varataan riittävästi aikaa. Tämän 
takia päiväkodin johtaja ei toimisi 1.8.2025 alkaen myös esiopetusryhmän 
opettajana.  
 
Johtamisrakenteen muutoksen takia esiopetusryhmään tarvitaan opettaja 
1.8.2025 alkaen. Varhaiskasvatuksen opettajan tehtävä sisältyy 
varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstösuunnitelmaan ja palkkaukseen on 
varattu määräraha v. 2025 talousarviossa. 
  
Oheisena varhaiskasvatuksen opettajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
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